ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БАШКИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ФГБОУ ВО БГМУ МИНЗДРАВА РОССИИ)

ПРИКАЗ

30.08.2018                № 148 - орд

г. Уфа

О зачислении иностранных граждан на обучение для получения высшего

образования по программам ординатуры на 2018 год на места по договорам об

оказании платных образовательных услуг

В соответствии с приказом Министерства здравоохранения Российской

Федерации от 11.05.2017 № 212н «Об утверждении Порядка приёма на обучение по

образовательным программам высшего образования - программам ординатуры»,

Правилами приёма в федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования «Башкирский государственный медицинский

университет» Министерства здравоохранения Российской Федерации на обучение

по образовательным программам высшего образования - программам ординатуры

на 2018/19 учебный год и на основании решения приёмной комиссии от 30.08.2018,

п р и к а з ы в а ю:

Зачислить с 01.09.2018 в число ординаторов первого года обучения по

образовательным программам высшего образования - программам ординатуры на

очную форму обучения на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг согласно приведённому списку по следующим

специальностям:

1) 31.08.01 Акушерство и гинекология:

№ ФИО Баллы

1.1 Каюмова Мафтуна Абдулхай Кизи 78

1.2 Очелебе Патрик Око 70

2) 31.08.16 Детская хирургия:

№ ФИО Баллы

2.1 Сафаров Хуснидин Тошкулович 92

2.2 Ахматов Рустам Абдулмаликович 90

3) 31.08.18 Неонатология:

№ ФИО Баллы

3.1 Хоанг Тхи Тху Лан 88

4) 31.08.32 Дерматовенерология:

№ ФИО Баллы

4.1 Алламурадова Бахар Довлетбатыровна 95

4.2 Лыу Хоа Ха Фыонг 88

5) 31.08.42 Неврология:

№ ФИО Баллы

5.1 Садиров Мунис Зайдуллоевич 77

6) 31.08.53 Эндокринология:

№ ФИО Баллы

6.1 Бектемирова Рената Рамильевна 100

7) 31.08.57 Онкология:

№ ФИО Баллы

7.1 Осмоналиев Сагынбек Каныбекович 71

8) 31.08.59 Офтальмология:

№ ФИО Баллы

8.1 Камолов Зоиршо Джамилович 85

8.2 Эшонов Шахром Усмонходжаевич 83

9) 31.08.66 Травматология и ортопедия:

№ ФИО Баллы

9.1 Раджабов Джурахон Шарифхонович 77

9.2 Хамади Салех Али 70

10)  31.08.67 Хирургия:

№ ФИО Баллы

10.1 Каримов Хусниддин Эгамович 83

11)  31.08.68 Урология:

№ ФИО Баллы

11.1 Шодиев Бахтиёр Мустафоевич 90

11.2 Идибеки Акбарзоди Курбониён 85

11.3 Азизов Парвиз Худжаевич 78

11.4 Гафуров Шохрух Иброхимович 75

11.5 Хакназарзода Тиллои Махмади 70

12)  31.08.74 Стоматология хирургическая:

№ ФИО Баллы

12.1 Джафарзода Манучехри Сайакбар 93

12.2 Акбаров Олимхон Хабибуллоевич 90

12.3 Мурад Махмуд Абдел Латиф Альджунейди 88

12.4. Аминь Ахмед Хуссейн Абдулрахман Аль-

Махбаши
70

13)  31.08.77 Ортодонтия:

№ ФИО Баллы

13.1 Хусейн Арафат Махмуд Абдалла 77

Ректор          В.Н. Павлов